
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 12:28 3 2591 1 0 25 22

Т2 39:43 5 2592 1 1 25 23

Т3 58:21 6 2558 2 1 25 24

7 2586 12 2 2 26 24

Досу. 5 8 2589 4 3 2 27 24

Реал. 3 9 2394 7 11 3 3 28 24

12 2626 4 3 28 25

13 2594 4 4 29 25

14 2388 3 4 5 29 26

15 2544 3 24 5 5 29 27

16 2590 6 5 30 27

18 2398 6 7 5 30 28

19 2546 7 6 31 28

7 7

8 7

8 8

А 9 8

Б 10 8

Ц 10 9

Д 11 9

7 Мин 5 16 21 31 33 12 9

М Игр 7 7 7 9 7 13 9

Вре. 13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 24:16 25 2221 15 10

Т2 51:48 22 2186 15 11

Т3 55:31 12 2180 16 11

2 2177 4 16 12

Досу. 4 7 2176 8 16 13

Реал. 2 5 2178 2 6 17 13

13 2187 15 17 14

6 2174 3 18 14

11 2294 18 15

4 2181 5 18 16

3 2529 31:08 19 16

30 2196 6 19 17

17 2179 5 19 18

20 18

21 18

21 19

А 2215 26 22 19

Б 2595 22 20

Ц 23 20

Д 23 21

7 Мин 12 20 25 47 23 22

М Игр 5 6 17 17 24 22

28

3/18/2018 Сала: МЛАЗВреме:

ЌАЕВ СПАСКО

КРАЈЧЕВ АЛЕКСАНДАР

13:00

КАРАИВАНОВ МИТЕ

ДАСКАЛОВСКИ НИКОЛА

БОГДАНЦИ

БОГДАНЦИ

БОГДАНЦИ

БОГДАНЦИ

ЌАЕВ ГЛИГОР

СТЕФАНОВСКИ СТЕФАН

Контролор

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

КАРАИВАНОВ ВАСКО

Екипна казна

МИТРОВ ПАНЧЕ

ГЕТОВ ЈОВАН

Боја на дрес 28

Движење Рез.

ЃОРГИЕВСКИ ФИЛИП

СИНА

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

7 M

НАУМОВСКИ СТОЈАНЧЕ

РЕСЕН
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:

ЈЕФРЕМОВ ДАРКО

Натпревар

МЛАДОСТ 09

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : ПРВА МАШКА ЛИГА 16 КОЛО

ЕКИПА А

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

1000

ПРЕСПА 2015

Место:

150

ЦРВЕНА

ГЕОРГИЕВСКИ ЈОРДАНЧО

Полувреме

15 11

Краен Резултат

31

БОГДАНЦИ

БОГДАНЦИ

Гледачи

Капацитет на сала

АНЃЕЛКОВСКИ С. ИВАНЧО

ЏАЛЕВ СЛАВЧО

Забелешка

Дежурен лекар

Голови

КОТЕВСКИ ИЛЧЕ

ШАБЕДИНОВСКИ ЏАНЕР

КАСОВСКИ ИГОР

НАУМОВСКИ АНТОНИО

Мерач на време

ГЕТОВ КОНСТАНТИН

СЕМЕНПЕЕВ МИТКО

МАНОЛЕВ ЗЛАТКО

МАШКОВСКИ ДАРКО

Записничар

САВЕВСКИ ДИМИТАР

7 M ШИКЛЕВСКИ ФИЛИП

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

БЕЛИЧОВСКИ МАРТИН

ЈОШЕВСКИ ИЛИЈА

СТАВРЕВСКИ НИКОЛА
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Забелешка

КИМОВ РИСТЕ

Б
е

з 
за

б
е

л
е

ш
ка

 п
р

е
д

 и
 п

о
 н

ат
п

р
е

ва
р

ТАЧЕВСКИ ЖИВКО

УЗУНЧЕВ РИСТО

ДИМИТРОВ РОБЕРТ

31

ТРАЈКОВ КОСТАДИН

ЧАВДАРОВ ВАСИЛ

Играч бр.

Судија А

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


